

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_09 - Betonová těsnící clona - ř. km 2,040-2,051

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

165 580,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165 580,64	21,00%	34 771,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

200 352,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24. 2. 2018

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_09 - Betonová těsnící clona - ř. km 2,040-2,051

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████ k

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

165 580,64

D HSV Práce a dodávky HSV

157 580,64

D 1 Zemní práce

13 984,47

1	K	114203103	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	0,750	715,00	536,25	CS ÚRS 2018 01
2	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	4,026	305,00	1 227,93	CS ÚRS 2018 01
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,646	203,00	1 349,14	CS ÚRS 2018 01
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,994	20,00	39,88	CS ÚRS 2018 01
5	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,430	285,00	1 262,55	CS ÚRS 2018 01
6	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	1,329	42,00	55,82	CS ÚRS 2018 01
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,028	67,00	671,88	CS ÚRS 2018 01
8	K	R10	Rozebrání zdiva z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	4,026	1 350,00	5 435,10	
9	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m3	1,048	350,00	366,80	
10	K	R27	Manipulace s výkopkem	m3	10,028	165,00	1 654,62	
11	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztížených podmínkách	m3	11,076	125,00	1 384,50	

D 2 Zakládání

378,46

12	K	274315413	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,149	2 540,00	378,46	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

49 560,90

13	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	0,990	4 020,00	3 979,80	CS ÚRS 2018 01
14	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	4,400	855,00	3 762,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	4,400	160,00	704,00	CS ÚRS 2018 01
16	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,034	34 200,00	1 162,80	CS ÚRS 2018 01
17	K	326215222	Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	3,221	5 650,00	18 198,65	CS ÚRS 2018 01
18	K	326215911	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za jednostranné lícování	m3	4,026	1 650,00	6 642,90	CS ÚRS 2018 01
19	K	326215921	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu	m	8,500	845,00	7 182,50	CS ÚRS 2018 01
20	K	326215922	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření svislé hrany rohu	m	4,000	845,00	3 380,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	R07	Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3 - bez materiálu	m3	0,805	5 650,00	4 548,25	

D 4 Vodorovné konstrukce

3 067,50

22	K	R16	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 150 do 200 mm	m2	1,500	635,00	952,50	
23	K	465513317	Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 tl 300 mm	m2	1,500	1 410,00	2 115,00	CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 679,95

24	K	R56	Výplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	28,500	270,00	7 695,00	
25	K	R58	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 30 do 70 mm	m2	3,000	270,00	810,00	
26	K	R60	Příplatek za změnu spárovací malty	m2	46,290	155,00	7 174,95	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 450,50

27	K	938903111	Výsekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	28,500	107,00	3 049,50	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	938903113	Výsekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene	m2	3,000	212,00	636,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	63,500	390,00	24 765,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
D 997 Přesun sutě							4 493,20	
31	K	R17	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se suti včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	11,233	400,00	4 493,20	
D 998 Přesun hmot							11 965,66	
32	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín	t	17,819	136,00	2 423,38	CS ÚRS 2018 01
33	K	998312093	Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřín za zvětšený přesun do 500 m	t	8,910	419,00	3 733,29	CS ÚRS 2018 01
34	K	R70	Příplatek za přesun hmot ve ztížených podmínkách	t	17,819	326,00	5 808,99	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 000,00	
35	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
36	K	R113-VRN	Zřízení přístupů do koryta, demontáž zábran a jejich opětovné osazení, případná likvidace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_10 - Skluz - ř. km 2,051-2,077

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

236 578,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 578,77	21,00%	49 681,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

286 260,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.2.2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_10 - Skluz - ř. km 2,051-2,077

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

236 578,77

D HSV Práce a dodávky HSV

225 578,77

D 1 Zemní práce

44 779,43

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	12,600	23,00	289,80	CS ÚRS 2018 01
2	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	5,400	24,00	129,60	CS ÚRS 2018 01
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,480	203,00	4 360,44	CS ÚRS 2018 01
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	6,444	20,00	128,88	CS ÚRS 2018 01
5	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	14,320	285,00	4 081,20	CS ÚRS 2018 01
6	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	4,296	42,00	180,43	CS ÚRS 2018 01
7	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,656	299,00	1 392,14	CS ÚRS 2018 01
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,397	19,60	27,38	CS ÚRS 2018 01
9	K	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,104	610,00	1 893,44	CS ÚRS 2018 01
10	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,931	43,00	40,03	CS ÚRS 2018 01
11	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	22,000	56,00	1 232,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	22,000	41,00	902,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	22,000	82,00	1 804,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,352	67,00	224,58	CS ÚRS 2018 01
15	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	90,000	11,40	1 026,00	CS ÚRS 2018 01
16	M	005724740	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	1,350	200,00	270,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	35,950	36,00	1 294,20	CS ÚRS 2018 01
18	K	182201101	Svahování násypů	m2	125,950	31,50	3 967,43	CS ÚRS 2018 01
19	K	182301132	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	90,000	28,50	2 565,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	R27	Manipulace s výkopkem	m3	43,352	165,00	7 153,08	
21	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m3	18,208	350,00	6 372,80	
22	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztížených podmínkách	m3	43,560	125,00	5 445,00	

D 2 Zakládání

5 076,07

23	K	214500311	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 šterkopskem v do 850 mm	m	8,000	98,50	788,00	CS ÚRS 2018 01
24	M	286112230	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	8,000	164,00	1 312,00	CS ÚRS 2018 01
25	M	28619318	trubka kanalizační PE-HD D 90mm	m	3,000	119,00	357,00	CS ÚRS 2018 01
26	M	583439590	kamenivo drcené hrubé frakce 32-63	t	2,352	436,00	1 025,47	CS ÚRS 2018 01
27	M	583806540	kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg	t	3,200	498,00	1 593,60	CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce

76 844,45

28	K	457542111	Filtrační vrstvy ze šterkodrti se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	11,760	700,00	8 232,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce	m3	7,200	1 895,00	13 644,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti do 500 kg s urovnáním líce	m3	20,000	1 930,00	38 600,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotnosti přes 500 kg s urovnáním líce	m3	5,040	2 250,00	11 340,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	R59	Převození rovnaniny z l.k. šterkovým výkopkem v tl. do 100 mm	m2	20,810	125,00	2 601,25	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 46			Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků			2 427,20		
33	K	461991111	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilie, fólie nebo síťoviny	m2	29,600	33,00	976,80	CS ÚRS 2018 01
34	M	R39	geotextilie separační, 500 g/m2	m2	29,600	49,00	1 450,40	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			34 498,04		
35	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	140,220	82,00	11 498,04	CS ÚRS 2018 01
36	K	R03	Zachování stávajících výustí v břehovém opevnění	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
37	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
D 998			Přesun hmot			64 380,78		
38	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	90,245	136,00	12 273,32	CS ÚRS 2018 01
39	K	998312093	Příplatek k přesunu hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin za zvětšený přesun do 500 m	t	54,147	419,00	22 687,59	CS ÚRS 2018 01
40	K	R70	Příplatek za přesun hmot ve ztížených podmínkách	t	90,245	326,00	29 419,87	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady			11 000,00		
41	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
42	K	R113-VRN	Zřízení přístupů do koryta, demontáž zábran a jejich opětovné osazení, případná likvidace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_11 - Obetonování koryta toku - ř. km 2,107-2,113

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

191 754,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 754,74	21,00%	40 268,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

232 023,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24. 2. 2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_11 - Obetonování koryta toku - ř. km 2,107-2,113

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 754,74

D HSV Práce a dodávky HSV

181 754,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

82 867,46

1	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	11,224	4 020,00	45 120,48	CS ÚRS 2018 01
2	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	30,585	855,00	26 150,18	CS ÚRS 2018 01
3	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	30,585	160,00	4 893,60	CS ÚRS 2018 01
4	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,196	34 200,00	6 703,20	CS ÚRS 2018 01

D 4 Vodorovné konstrukce

1 993,88

5	K	R16	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl přes 150 do 200 mm	m2	0,975	635,00	619,13	
6	K	465513317	Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 tl 300 mm	m2	0,975	1 410,00	1 374,75	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 882,56

7	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	3,000	49,00	147,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	51,379	390,00	20 037,81	CS ÚRS 2018 01
9	K	985331113	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	26,000	622,00	16 172,00	CS ÚRS 2018 01
10	M	13021013	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 12mm	t	0,069	44 150,00	3 046,35	CS ÚRS 2018 01
11	K	R03	Zachování stávajících výustí v břehovém opevnění	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
12	K	R04	Těsnění pracovní spáry-D+M	kpl	1,000	3 820,00	3 820,00	
13	K	R05	Zajištění drenáží na pravém břehu, D+M	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
14	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
15	K	R19	Vysekání částí betonu na stykové ploše s dlažbou a spárování pomocí malty MCS min. 20 MPa	m	15,000	385,00	5 775,00	

D 96 Bourání konstrukcí

684,40

16	K	R26	Bourání konstrukcí z kamenného zdiva a betonu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se suti až po naložení na dopravní prostředek	m3	0,472	1 450,00	684,40	
----	---	-----	---	----	-------	----------	--------	--

D 997 Přesun sutě

500,40

17	K	R17	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se suti včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	1,251	400,00	500,40	
----	---	-----	--	---	-------	--------	--------	--

D 998 Přesun hmot

4 510,44

18	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	33,165	136,00	4 510,44	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

19	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
20	K	R113-VRN	Zřízení přístupů do koryta, demontáž zábran a jejich opětovné osazení, případná likvidace	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_12 - Betonové spadiště - ř. km 2,126-2,133

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ: 47052686

DIČ: CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078

DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

592 676,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	592 676,14	21,00%	124 461,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

717 138,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24.2.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_12 - Betonové spadiště - ř. km 2,126-2,133

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

592 676,14

D HSV Práce a dodávky HSV

569 676,14

D 1 Zemní práce 53 992,09

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	45,539	203,00	9 244,42	CS ÚRS 2018 01
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m ³	13,662	20,00	273,24	CS ÚRS 2018 01
3	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	30,360	285,00	8 652,60	CS ÚRS 2018 01
4	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m ³	9,108	42,00	382,54	CS ÚRS 2018 01
5	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m ³	37,950	94,00	3 567,30	CS ÚRS 2018 01
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	53,119	67,00	3 558,97	CS ÚRS 2018 01
7	K	182201101	Svahování násypů	m ²	58,000	36,00	2 088,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m ³	22,780	350,00	7 973,00	
9	K	R27	Manipulace s výkopkem	m ³	53,119	165,00	8 764,64	
10	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztížených podmínkách	m ³	75,899	125,00	9 487,38	

D 2 Zakládání 15 765,00

11	K	274315413	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m ³	3,030	2 540,00	7 696,20	CS ÚRS 2018 01
12	K	R30	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného frakce 32 až 63 mm	m ³	7,980	760,00	6 064,80	
13	K	R31	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 65	m	3,600	320,00	1 152,00	
14	M	R32	T-kus pro drenážní trubky D 65 mm	ks	6,000	142,00	852,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 325 524,48

15	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m ³	36,745	4 020,00	147 714,90	CS ÚRS 2018 01
16	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m ²	93,492	855,00	79 935,66	CS ÚRS 2018 01
17	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m ²	93,492	160,00	14 958,72	CS ÚRS 2018 01
18	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm	t	0,100	38 400,00	3 840,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,770	31 400,00	24 178,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	1,008	34 200,00	34 473,60	CS ÚRS 2018 01
21	K	R02	Příplatek k bednění betonových konstrukcí za latě 30/30 mm	m	40,600	56,00	2 273,60	
22	K	R55	Zábradlí ocelově osazené na chemické kotvy M10 do zdí ze dvou vodorovných trubek	m	11,000	1 650,00	18 150,00	

D 4 Vodorovné konstrukce 7 650,00

23	K	R11	Rozebrání a zpětné zhotovení dlažby	kpl	1,000	7 650,00	7 650,00	
----	---	-----	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

D 8 Trubní vedení 972,42

24	M	286112210	trubka PVC drenážní flexibilní D 65mm	m	11,400	73,00	832,20	CS ÚRS 2018 01
25	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	11,400	12,30	140,22	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 119 392,75

26	K	R03	Zachování stávajících výustí v běhovém opevnění	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
27	K	R04	Těsnění pracovní spáry-D+M	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	
28	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	

D 96 Bourání konstrukcí 39 642,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	R25	Bourání konstrukcí z asfaltu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m3	0,750	1 150,00	862,50	
30	K	R26	Bourání konstrukcí z kamenného zdiva a betonu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m3	26,745	1 450,00	38 780,25	
D 997 Přesun sutě							29 144,80	
31	K	R17	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	72,862	400,00	29 144,80	
D 998 Přesun hmot							17 234,60	
32	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	126,725	136,00	17 234,60	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							23 000,00	
33	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
34	K	R113-VRN	Zřízení přístupů do koryta, demontáž zábran a jejich opětovné osazení, případná likvidace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_13 - Opevnění - ř. km 2,133-2,167

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

904 343,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	904 343,97	21,00%	189 912,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 094 256,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24. 2. 2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO01 - Rekonstrukce opevnění

Soupis:

17102-14XT-KM_13 - Opevnění - ř. km 2,133-2,167

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

904 343,97

D HSV Práce a dodávky HSV

884 343,97

D 1 Zemní práce

36 766,30

1	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	4,500	305,00	1 372,50	CS ÚRS 2018 01
2	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	10,500	23,00	241,50	CS ÚRS 2018 01
3	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	22,650	203,00	4 597,95	CS ÚRS 2018 01
4	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	6,795	20,00	135,90	CS ÚRS 2018 01
5	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	15,100	285,00	4 303,50	CS ÚRS 2018 01
6	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	4,530	42,00	190,26	CS ÚRS 2018 01
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,415	67,00	1 903,81	CS ÚRS 2018 01
8	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	28,900	36,00	1 040,40	CS ÚRS 2018 01
9	K	R10	Rozebrání zdiva z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	4,500	1 350,00	6 075,00	
10	K	R28	Likvidace výkopku v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m3	9,335	400,00	3 734,00	
11	K	182201101	Svahování násypů	m2	64,500	31,50	2 031,75	CS ÚRS 2018 01
12	K	R27	Manipulace s výkopkem	m3	38,915	165,00	6 420,98	
13	K	R69	Příplatek za výkopové práce ve ztížených podmínkách	m3	37,750	125,00	4 718,75	

D 2 Zakládání

25 340,80

14	K	274315413	Základové pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	8,320	2 540,00	21 132,80	CS ÚRS 2018 01
15	K	R31	Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí HDPE DN 65	m	9,600	320,00	3 072,00	
16	M	R32	T-kus pro drenážní trubky D 65 mm	ks	8,000	142,00	1 136,00	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

214 537,60

17	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	22,800	4 020,00	91 656,00	CS ÚRS 2018 01
18	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	1,098	34 200,00	37 551,60	CS ÚRS 2018 01
19	K	326215222	Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3	m3	3,600	5 650,00	20 340,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	326215911	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za jednostranné licování	m3	4,500	1 650,00	7 425,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	326215921	Příplatek k cenám zdiva LTM z kamene na maltu za vytvoření vodorovné hrany rohu	m	8,000	845,00	6 760,00	CS ÚRS 2018 01
22	K	R07	Zdivo LTM z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02 m3 - bez materiálu	m3	0,900	3 250,00	2 925,00	
23	K	R14	Bednění ploch rovinných konstrukcí	m2	56,000	855,00	47 880,00	

D 4 Vodorovné konstrukce

334 693,70

24	K	457542111	Filtrační vrstvy ze štěrkodrtí se zhutněním frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	5,950	700,00	4 165,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	457542112	Filtrační vrstvy ze štěrkodrtí se zhutněním frakce od 0 až 120 do 0 až 125 mm	m3	108,000	665,00	71 820,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	463211153	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 500 kg s urovnáním líce	m3	27,560	1 930,00	53 190,80	CS ÚRS 2018 01
27	K	463211158	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 500 kg s urovnáním líce	m3	70,860	2 250,00	159 435,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	R20	Prolití kamenné rovnaniny betonem C30/37 XF3	m3	9,874	1 850,00	18 266,90	
29	K	R21	Vpěchování zeminy do spár a zadrmování spár v alpském zdivu	m2	97,600	285,00	27 816,00	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 790,00

30	K	R60	Příplatek za změnu spárovací malty	m2	18,000	155,00	2 790,00	
----	---	-----	------------------------------------	----	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8 Trubní vedení							2 814,90	
31	K	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	33,000	12,30	405,90	CS ÚRS 2018 01
32	M	286112210	trubka PVC drenážní flexibilní D 65mm	m	33,000	73,00	2 409,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							146 345,40	
33	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	m2	61,200	82,00	5 018,40	CS ÚRS 2018 01
34	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	16,000	390,00	6 240,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	R03	Zachování stávajících výustí v břehovém opevnění	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
36	K	R15	Zajištění převedení tekoucí vody včetně čerpání dle zvolené technologie po dobu nutnou pro výstavbu	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	
D 96 Bourání konstrukcí							59 087,00	
37	K	R25	Bourání konstrukcí z asfaltu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m3	1,500	1 150,00	1 725,00	
38	K	R26	Bourání konstrukcí z kamenného zdiva a betonu dle zvolené technologie. Součástí položky je kompletní manipulace se sutí až po naložení na dopravní prostředek	m3	39,560	1 450,00	57 362,00	
D 997 Přesun sutě							47 339,60	
39	K	R17	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace se sutí včetně případných poplatků za uložení na skládku.	t	118,349	400,00	47 339,60	
D 998 Přesun hmot							73 715,67	
40	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin	t	542,027	136,00	73 715,67	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 000,00	
41	K	R110-VRN	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací včetně uvedení do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
42	K	R113-VRN	Zřízení přístupů do koryta, demontáž zábran a jejich opětovné osazení, případná likvidace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO02 - Odtěžení nánosů

Soupis:

17102-14XT-KM_01 - Odtěžení nánosů

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 852,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 852,40	21,00%	16 349,00
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 201,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24. 9. 2018

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO02 - Odtěžení nánosů

Soupis:

17102-14XT-KM_01 - Odtěžení nánosů

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno,
s.r.o.

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 852,40

D HSV Práce a dodávky HSV

77 852,40

D 1 Zemní práce

43 532,40

1	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	32,025	359,00	11 496,98	CS ÚRS 2018 01
2	K	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepvost	m3	9,608	57,50	552,46	CS ÚRS 2018 01
3	K	129303101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 4	m3	13,725	545,00	7 480,13	CS ÚRS 2018 01
4	K	129303109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 4 za lepvost	m3	4,118	86,50	356,21	CS ÚRS 2018 01
5	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	6,000	19,60	117,60	CS ÚRS 2018 01
6	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	136,500	11,40	1 556,10	CS ÚRS 2018 01
7	M	005724740	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	2,048	200,00	409,60	CS ÚRS 2018 01
8	K	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	121,170	36,00	4 362,12	CS ÚRS 2018 01
9	K	182201101	Svahování násypů	m2	15,330	31,50	482,90	CS ÚRS 2018 01
10	K	R08	Likvidace sedimentů v souladu se zk. O odpadech č 185/2001 Sb. v platném znění. Součástí položky je doprava, potřebná manipulace se sedimentem a případné poplatky za uložení sedimentu na skládku.	m3	43,750	350,00	15 312,50	
11	K	R53	Příplatek za ruční čištění v ochranném pásmu inženýrských sítí	m3	0,990	1 420,00	1 405,80	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 320,00

12	K	R61	Čištění propustků strojně tlakovou vodou	m	8,000	2 650,00	21 200,00	
13	K	R52	Čištění propustků ručně	m	8,000	1 640,00	13 120,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO02 - Odtěžení nánosů

Soupis:

17102-14XT-KM_02 - Kácení

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 921,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 921,00	21,00%	7 963,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 884,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 24. 2. 2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO02 - Odtěžení nánosů

Soupis:

17102-14XT-KM_02 - Kácení

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 921,00

D HSV Práce a dodávky HSV

37 921,00

D 1 Zemní práce

37 921,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	223,000	32,00	7 136,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	21,000	185,00	3 885,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	1,000	392,00	392,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 600 mm	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	26,000	268,00	6 968,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	515,00	1 545,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	3,000	825,00	2 475,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	R12	Likvidace pokácených křovin, větví a těžebních zbytků, odstranění pařezů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO03 - VRN

KSO:

Místo: k.ú. Hlásnice

CC-CZ:

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel:

Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

VEKTRA, spol. s r.o.

IČ:

47052686

DIČ:

CZ47052686

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

122 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	122 000,00	21,00%	25 620,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

147 620,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

VEKTRA, spol. s r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

24. 2. 2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlásnice

Objekt:

17102-14XT-KM_SO03 - VRN

Místo: k.ú. Hlásnice

Datum: 17. 9. 2018

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků - oblast povodí Dyje

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: VEKTRA, spol. s r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							122 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				122 000,00	
1	K	R101-VRN	Projednání užívání komunikací včetně zajištění dopravního značení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Projednání užívání komunikací včetně zajištění dopravního značení					
	P		<i>Poznámka k položce: _x000d_ Projednání užívání komunikací a veřejných ploch včetně zajištění dopravního značení a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby.</i>					
2	K	R102-VRN	Vytyčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Vytyčení stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství					
3	K	R103-VRN	Inženýrské sítě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Inženýrské sítě					
	P		<i>Poznámka k položce: _x000d_ Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby, aktualizaci vyjádření k existenci sítí, jejich vytyčení, označení a ochrana stávajících inženýrských sítí a zařízení v obvodu staveniště. Doklady o vytyčení včetně zaměření, budou před zahájením stavebních prací předány objednateli v tištěné, příp. digitální formě. Dále respektování ochranných pásem inženýrských sítí dle příslušných norem a vyhlášek a údajů jejich majetkových správců; provedení potřebných položek podzemních a nadzemních sítí, jejich ochranu a zajištění; potřebného vypínání vzdušných el. vedení při práci pod nimi; zajištění vyluk a náhradního zásobování, související s realizací a propojením inženýrských sítí, úhrada poplatků za připojení elektrického vedení na základní síť apod. _x000d_ _x000d_ Ruční výkop se předpokládá v ochranném pásmu plynovodu a vodovodu.</i>					
4	K	R105-VRN	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací					
	P		<i>Poznámka k položce: _x000d_ Položka obsahuje: _x000d_ zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálů, mezidoposky, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.</i>					
5	K	R106-VRN	Aktualizace BOZP	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Aktualizace plánu BOZP. Zajištění plnění povinností vyplývajících ze zák.č. 309/2006Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb.					
	P		<i>Poznámka k položce: _x000d_ Aktualizace plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu §15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., který předá zhotovitel objednateli k odsouhlasení při předání a převzetí staveniště. Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb. _x000d_</i>					
6	K	R107-VRN	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací v průběhu stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací v průběhu stavby					
7	K	R108-VRN	Instalace norné stěny v korytě toku	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Instalace norné stěny v korytě toku					
	P		<i>Poznámka k položce: _x000d_ Instalace norné stěny v korytě toku a její údržba po celou dobu provádění stavby, po skončení stavebních prací v korytě toku odstranění norné stěny</i>					
8	K	R111-VRN	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby					

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: _x000d_</i> Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli (3 paré + 1 v elektronické formě) Pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně stavebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk. Položka neobsahuje geodetické zaměření.					
9	K	R112-VRN	Aktualizace havarijního plánu pro celou stavbu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Aktualizace havarijního plánu pro celou stavbu, včetně odsouhlasení úřadem					
10	K	R114-VRN	Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Provedení opatření vyplývajících z havarijního plánu.					
11	K	R115-VRN	Výhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Výhotovení číselníků pokácené dřevní hmoty					
12	K	R116-VRN	Zpracování povodňového plánu pro celou stavbu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Zpracování povodňového plánu pro celou stavbu					
13	K	R117-VRN	Provedení opatření vyplývajících z povodňového plánu.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Provedení opatření vyplývajících z povodňového plánu.					
14	K	R118-VRN	Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Zajištění ochrany vzrostlých stromů před poškozením					
	P		<i>Poznámka k položce: _x000d_</i> - ochrana dle výkresu D.9. Vzorový výkres ochrany stromu _x000d_ - předpokládaný počet - 5 ks stromů _x000d_					
15	K	R120-VRN	Geodetické zaměření	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		Geodetické zaměření					
	P		<i>Poznámka k položce: _x000d_</i> Geodetické zaměření skutečného provedení vybudovaného díla zpracované v tištěné a elektronické podobě odpovědným geodetem zhotovitele ve 3 vyhotoveních včetně ověření dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství					
16	K	R122-VRN	Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Zajištění umístění štítku o povolení stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště					
17	K	R123-VRN	Zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	
	PP		Zajištění všech nezbytných zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla					
	P		<i>Poznámka k položce: _x000d_</i> V ceně je kompletní zajištění provedení zkoušek betonu _x000d_ 2x zkouška betonu tř. C30/37 XF3 pro posouzení kvality dle ČSN EN 206-1 a ČSN 73 1322, kdy bude provedeno: _x000d_ - stanovení pevnosti betonu v tlaku dle ČSN EN 12390-3 _x000d_ - stanovení hloubky průsaku tlakovou vodou dle ČSN EN 12390-6 _x000d_ - stanovení mrazuvzdornosti betonu dle ČSN 73 1322 _x000d_ Odběry vzorků akreditovanou laboratoří betonu budou prováděny na pokyn investora a za jeho přítomnosti.					
18	K	R124-VRN	Vyvěšení oznámení oblastnímu inspektorátu práce	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Vyvěšení oznámení oblastnímu inspektorátu práce					

